de Novembro, Sala B, 2219, Centro, CEP 89.107-000, cidade de Pomerode, SC, sendo que a 
mesma é detentora exclusiva das datas de apresentações das atrações musicais selecionadas para 
integrar a Programação Oficial da Expo Bike 2019 a realizar-se dias 15, 16 e 17 de novembro de 
2019. 

5.2 - DO VALOR:  
5.2.1 - VALOR TOTAL: R$ 8.586,00 (oito mil, quinhentos e oitenta e seis reais), conforme valor 
individual de cachê constante do Anexo I. 

5.3 - EXECUÇÃO: realizar-se-á nos dias 15, 16 e 17 de novembro de 2019, conforme cronograma 
constante do Anexo I, no Pavilhão Municipal de Eventos Henry Paul. 

6. EXECUTOR 

6.1 - AMUSPE - ASSOCIAÇÃO DOS MÚSICOS PROFISSIONAIS DE POMERODE, inscrita no CNPJ sob